

Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS

Stålager 1

4050 Skibby

CVR-nummer 29 61 63 53

Årsrapport

1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2019

Dorte Witzel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS
Stålager 1
4050 Skibby

Telefon: +45 46 41 44 42
Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 29 61 63 53
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Thomas Gottlieb

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive ejendomsudlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I den forløbne regnskabsperiode har selskabet realiseret et overskud på DKK 1.958.388 før skat og et overskud på DKK 1.906.108 efter skat efter indtægtsførsel af tidligere års nedskrivning på bygninger med DKK 1.658.677. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser aktiver på DKK 5.563.282 og en positiv egenkapital på DKK 1.435.226. For det kommende år forventes et positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	642.954	656
	Afskrivninger, anlægsaktiver	1.431.638	-206
	Resultat før finansielle poster	2.074.592	450
	Finansielle omkostninger	-116.203	-121
	Resultat før skat	1.958.388	328
	Skat af årets resultat	-52.280	0
	Årets resultat	1.906.108	328
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	1.906.108	328
	Resultatdisponering i alt	1.906.108	328
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	5.484.556	2.976
	Materielle anlægsaktiver	5.484.556	2.976
	Anlægsaktiver i alt	5.484.556	2.976
	Andre tilgodehavender	69.899	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.619	6
	Tilgodehavender	78.519	6
	Likvide beholdninger	208	10
	Omsætningsaktiver i alt	78.727	16
	Aktiver i alt	5.563.282	2.991

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Finansielle instrumenter	-368.897	-400
	Overført resultat	1.554.123	-352
	Egenkapital i alt	1.435.226	-502
	Gæld til realkreditinstitutter	2.354.861	2.552
	Kreditinstitutter	110.142	255
2	Langfristede gældsforpligtelser	2.465.003	2.807
	Gæld til realkreditinstitutter	200.000	200
	Kreditinstitutter	110.600	168
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.573	0
	Selskabsskat	41.378	9
	Anden gæld	1.271.503	289
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.663.054	686
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.128.057	3.493
	Passiver i alt	5.563.282	2.991
3	Eventualaktiver		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december			
	Virksomhedskapital, primo	250.000	250
	Virksomhedskapital	250.000	250
	Renteswap, primo	-399.638	-430
	Renteswap	39.412	39
	Renteswap, udskudt skat	-8.671	-9
	Finansielle instrumenter	-368.897	-400
	Overført resultat, primo	-351.986	-680
	Årets overførte resultat	1.906.108	328
	Overført resultat	1.554.123	-352
	Egenkapital i alt	1.435.226	-502

	2018	2017
Noter	DKK	1.000 DKK

1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	1.550.000	1.732
--	-----------	-------

3 Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31 december 2018 et udskudt skatteaktiv på TDKK 222. Der er ikke foretaget indregning af det udskudte skatteaktiv i balancen.

4 Eventualforpligtelser

Ud over udlejers forpligtelser har selskabet ikke andre eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 2.555, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 5.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 2.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 5.000. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for engagementet med selskabets pengeinstitut næst efter selskabets realkreditinstitut.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på TDKK 500, der giver pant i grunde, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør TDKK 485. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for engagementet med selskabets pengeinstitut.

Ejerpantebrevene, er også stillet til sikkerhed for pengeinstitutts engagement med Anlægsgartner Gottlieb A/S og Stålager 2017 ApS.
